
 
 
 
Muut mahdollisesti esille tulevat asiat 
   
Kunnanvaltuusto 22.02.2021 § 18    
      

Esityslistan asia n:o 10.  
 
Toimielin käsittelee tässä yhteydessä muut mahdollisesti kokouksessa esille tulevat asiat.  

 
Asian valmistelija 
 luottamushenkilöt 
 
Keskustelun aikana valtuutetut toivat esille seuraavat asiat: 
 
Virpi Koistinen ilmoitti keskustan valtuustoryhmän järjestäytymisen vuodelle 2021 siten, että ryhmän   
puheenjohtajana toimii Matti Kuittinen, varapuheenjohtajana Leena Väistö ja sihteerinä Virpi Koistinen. 

 
Teuvo Karjalainen ilmoitti, että kunnassa aloitetaan ikäihmisten sauvakävely ja jumppahetki kuntalai- 
sille 25.02.2021. Hän toivotti kaikki lämpimästi mukaan toimintaan. 
 
Reima Ehrukainen tiedusteli, missä vaiheessa on kuntavaalien järjestely. Kunnanjohtaja vastasi, että asiasta  
on keskusteltu aamulla johtoryhmässä ja päävastuu on keskusvaalilautakunnalla ja keskusvaalilautakun- 
nan sihteerillä vaalien järjestelyistä. 
 
Pauli Hakkarainen tiedusteli, milloin on tarkistettu kunnan poikkeusolojen suunnitelma. 
Kunnanjohtaja vastasi, että suunnitelmassa on päivittämisen tarvetta. Käytännössä noudatetaan  
voimassa olevia sääntöjä ja vastuita. 
 
Vesa Väistö tiedusteli vaalitoimitsijoiden rokottamisesta. Onko mahdollisuutta laittaa infoa eteenpäin. 
 
Tommi Pesonen ilmoitti kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoryhmän järjestäytymisen vuodelle  
2021 siten, että ryhmän  puheenjohtajana toimii Tommi Pesonen, varapuheenjohtajana Mika Piiroinen  
ja sihteerinä Jukka Ignatius. 
 
Ritva Simonen ilmoitti puheenvuorossaan, että kunnan lääkäritilanne on huono ja reseptien  
uusiminen muualle kuin Tohmajärvelle ei onnistu.  Samoin hän oli huolissaan teiden talvikunnossapidosta  
ja junaliikenteen tilasta. 
 
Vesa Väistö esitti puheenvuorossaan, että niille valtuutetuille, ketkä esittävät kunnan kuluja alenta- 
via aloitteita, maksettaisiin 200 euron kannustuspalkkio. 
 
Vuokko Väistö ilmoitti, että seuraava valtuuston kokous pidetään maanantaina 22.3.2021 alkaen klo  
17:00 kunnanvirastolla valtuustosalissa. 
 
Lisäksi  keskusteluissa nousi esille kunnan sähköpostiosoitteiden osittainen toimimattomuus  
joidenkin luottamushenkilöiden osalla ja laitehankinnat tulevalle valtuustokaudelle. 
 
Kunnanjohtaja Olli Riikonen ilmoitti valtuutetuille, että hänet on valittu kuntatalouden asiantuntijaksi 
Kuntaliittoon. Tehtävä on määräaikainen ja kestää vuoden 2022 heinäkuun loppuun saakka, mutta jatkuu 
mahdollisesti myös tämän jälkeen. Olli Riikonen ilmoitti hakevansa virkavapaata kunnanjohtajan virasta. 
 
Merkitään, että kokouksessa jätettiin 7 valtuustoaloitetta, joista on tehty erilliset omat kokouspykälät. 
 



Päätösehdotus 
 Saatetaan valtuustolle tiedoksi. 

 
 

Päätös 
 Saatettiin valtuustolle tiedoksi. 
 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20:26 
 
Merkitään, että Aarne Laasonen poistui kokouksesta klo 20:16 tämän asian keskustelun aikana. 
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